

# UNIDURA ASSETS IVS

Torstedalle 124  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/06/2019**

---

**Palle Andersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

UNIDURA ASSETS IVS

Torstedalle 124

8700 Horsens

CVR-nr: 36543035

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Leif Mikkelsen &amp; Partnere A/S, Godkendte revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36 C 1. th.

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel med aktier og virksomheder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er afsluttet med et nettoresultat på kr. -31.351.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har negativ egenkapital. Nødvendig likviditet er stillet til rådighed af ledelsen. Selskabets gæld er ikke forfalden og ledelsen forventer ingen likviditetsproblemer for det kommende år.

Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen via egen indtjening.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være positiv.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-2.000</b>	<b>-580</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.000</b>	<b>-580</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-29.351	-81.489
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-31.351</b>	<b>-82.069</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-31.351</b>	<b>-82.069</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-31.351	-82.069
<b>I alt .....</b>		<b>-31.351</b>	<b>-82.069</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	29.351
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>29.351</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>29.351</b>
Likvide beholdninger .....		250	2.250
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>250</b>	<b>2.250</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>250</b>	<b>31.601</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000	5.000
Overført resultat .....		-44.250	-12.899
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-39.250</b>	<b>-7.899</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.000	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		37.500	37.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>39.500</b>	<b>39.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>39.500</b>	<b>39.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>250</b>	<b>31.601</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	5.000	-12.899	-7.899
Årets resultat .....	0	-31.351	-31.351
Egenkapital, ultimo .....	5.000	-44.250	-39.250

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	37.500
Afgang	12.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-8.149
Andel i årets resultat jf. note	16.854
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Frichs Energy ApS, Horsens	20 %	-348.836	-495.592

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har, som følge af negative resultater i associerede virksomheder, negativ egenkapital. Nødvendig likviditet er stillet til rådighed af ledelsen. Selskabets gæld er ikke forfalden og ledelsen forventer ingen likviditetsproblemer for det kommende år.

Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen via egen indtjening.

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0